BOLETIM UFAM

042ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 26/05/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 11/2021 – FEFF, de 26 de maio de 2021.

Art. 1º - INSTAURAR PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA para apuração de

indícios referentes a Violação de Dedicação Exclusiva do servidor Docente Gilmar Eduardo Costa do

Couto.Art. 2º DESIGNAR os seguintes membros para compor a Comissão de Sindicância

Investigativa/SINVE, para apurar no prazo de 30 (trinta) dias os indícios de irregularidade da violação

da dedicação exclusiva do servidor Docente Gilmar Eduardo Costa do Couto: I - Representante

Docente: Jorge Luis de Freitas Lima - Docente/INC/SIAPE: 1322769. II - Representante Técnico

Administrativo: Hélbia Reis Fernandes. Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.